
       Zarządzenie nr 394/2025
       Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 1 lipca 2025 r.

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego dla Mateusza Kwiatkowskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 27 uchwały Nr XIV/209/2025 Rady Miasta Kalisza
z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r., poz. 4042),
zarządza się co następuje:

§ 1.

Przydziela się Mateuszowi Kwiatkowskiemu lokal mieszkalny z komunalnego zasobu Mia-
sta Kalisza.

§ 2.

1 Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się właściwemu Wi-
ceprezydentowi Miasta Kalisza.

2 Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budyn-
ków Mieszkalnych w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski 


